LAUFEN - DEUTSCHLAND PREISLISTE 1/6



Laufshirt Kurza	rm R5 Pro Cool										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	KurzarmRun-TexRundkragen	Basispreis	61,00 EUR	59,00 EUR	57,00 EUR	50,00 EUR	43,00 EUR	38,00 EUR	36,00 EUR	33,00 EUR	31,00 EUR
										Varianten:	V-Kragen 0,00 EUR
	•	•	•			•	•		•	•	

Laufshirt Kurzar	m R5 Pro TS										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	Kurzarm TS-Tex Rundkragen	Basispreis	61,00 EUR	59,00 EUR	57,00 EUR	50,00 EUR	43,00 EUR	38,00 EUR	36,00 EUR	33,00 EUR <i>Varianten:</i>	31,00 EUR V-Kragen 0,00 EUR

Laufshirt Kurza	rm R5w Pro Cool (Dam	en)									
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	KurzarmRun-TexRundkragen	Basispreis	61,00 EUR	59,00 EUR	57,00 EUR	50,00 EUR	43,00 EUR	38,00 EUR	36,00 EUR	33,00 EUR	31,00 EUR
										Varianten:	V-Kragen 0,00 EUR

Laufshirt Kurza	rm R5w Pro TS (Damen)									
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	KurzarmTS-TexRundkragen	Basispreis	61,00 EUR	59,00 EUR	57,00 EUR	50,00 EUR	43,00 EUR	38,00 EUR	36,00 EUR	33,00 EUR	31,00 EUR
										Varianten:	V-Kragen 0,00 EUR

Laufshirt Kurza	arm R1 Kids										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	• Kurzarm • Run-Tex • V-Kragen	Basispreis	57,00 EUR	55,00 EUR	53,00 EUR	46,00 EUR	39,00 EUR	34,00 EUR	32,00 EUR	30,00 EUR	29,00 EUR

LAUFEN - DEUTSCHLAND PREISLISTE 2/6



Laufshirt Langa	arm RL5 Pro Cool										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	LangarmRun-TexRundkragen		41,00 EUR	38,00 EUR Varianten:	36,00 EUR V-Kragen 0,00 EUR						

Laufshirt Langa	rm RL5 Pro TS										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	• Langarm • TS-Tex • Rundkragen	Basispreis	67,00 EUR	65,00 EUR	63,00 EUR	56,00 EUR	49,00 EUR	44,00 EUR	41,00 EUR	38,00 EUR Varianten:	36,00 EUR V-Kragen 0,00 EUR

Laufshirt Langar	m RL5w Pro Cool (Dam	en)									
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	LangarmRun-TexRundkragen	Basispreis	67,00 EUR	65,00 EUR	63,00 EUR	56,00 EUR	49,00 EUR	44,00 EUR	41,00 EUR	38,00 EUR <i>Varianten:</i>	36,00 EUR <i>V-Kragen 0,00 EUR</i>

Laufshirt Langa	rm RL5w Pro TS (Dame	en)									
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	LangarmTS-TexRundkragen	Basispreis	67,00 EUR	65,00 EUR	63,00 EUR	56,00 EUR	49,00 EUR	44,00 EUR	41,00 EUR	38,00 EUR	36,00 EUR
										Varianten:	V-Kragen 0,00 EUR

LAUFEN - DEUTSCHLAND PREISLISTE 3/6



Winterlaufshirt F	RLW5 Pro										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	Langarm RW-Tex (Winterstoff) Stehkragen	Basispreis	77,00 EUR	75,00 EUR	73,00 EUR	66,00 EUR	59,00 EUR	54,00 EUR	50,00 EUR	46,00 EUR	43,00 EUR
Poloshirt XP5 Pr											
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	Polokragenmit KnöpfenTS-Tex	Basispreis	69,00 EUR	64,00 EUR	60,00 EUR	54,00 EUR	47,00 EUR	44,00 EUR	44,00 EUR	39,00 EUR	34,00 EUR
Winterlaufshirt F	RLW5w Pro (Damen)										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	Langarm RW-Tex (Winterstoff) Stehkragen	Basispreis	77,00 EUR	75,00 EUR	73,00 EUR	66,00 EUR	59,00 EUR	54,00 EUR	50,00 EUR	46,00 EUR	43,00 EUR
Laufsinglet RS5	Pro Cool										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	ÄrmellosRun-TexRundkragen	Basispreis	60,00 EUR	58,00 EUR	56,00 EUR	49,00 EUR	42,00 EUR	37,00 EUR	35,00 EUR	33,00 EUR	31,00 EUR
Loufeinglet BS5	w Pro Cool (Damen)										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	ÄrmellosRun-TexRundkragen	Basispreis	60,00 EUR	58,00 EUR	56,00 EUR	49,00 EUR	42,00 EUR	37,00 EUR	35,00 EUR	33,00 EUR	31,00 EUR

LAUFEN - DEUTSCHLAND PREISLISTE 4/6



Lauf Tanktop R1	5 Pro Cool										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	ÄrmellosRun-TexRundkragen	Basispreis	60,00 EUR	58,00 EUR	56,00 EUR	49,00 EUR	42,00 EUR	37,00 EUR	35,00 EUR	33,00 EUR Varianten:	31,00 EUR V-Kragen 0,00 EUR

Lauf Tanktop RT	5w Pro Cool (Damen)										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	• Ärmellos • Run-Tex • Rundkragen	Basispreis	60,00 EUR	58,00 EUR	56,00 EUR	49,00 EUR	42,00 EUR	37,00 EUR	35,00 EUR	33,00 EUR <i>Varianten:</i>	31,00 EUR V-Kragen 0,00 EUR

Lauftights RPT5 Pro											
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	Ti-TexStandardlänge	Basispreis	58,00 EUR	56,00 EUR	54,00 EUR	47,00 EUR	38,00 EUR Va	35,00 EUR rianten: Comp-Tex	33,00 EUR 6,00 EUR, Short -1,	31,00 EUR 80 EUR, mit Schlüs	29,00 EUR

Lauftights RPT5w Pro (Damen)											
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	Ti-TexStandardlänge	Basispreis	58,00 EUR	56,00 EUR	54,00 EUR	47,00 EUR	38,00 EUR	35,00 EUR	33,00 EUR	31,00 EUR	29,00 EUR
							Va	arianten: Comp-Tex	6,00 EUR, Short -1,	80 EUR, mit Schlüs	selta.

Lauf Softshelljacke RJS5 Pro											
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	Windstopper-Stoff, angeflauscht	Basispreis	141,00 EUR	136,00 EUR	131,00 EUR	124,00 EUR	117,00 EUR	113,00 EUR	109,00 EUR	104,00 EUR	99,00 EUR

LAUFEN - DEUTSCHLAND PREISLISTE 5/6



Lauf Softshellja	cke RJS5w Pro (Damen)										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	Windstopper-Stoff, angeflauscht	Basispreis	141,00 EUR	136,00 EUR	131,00 EUR	124,00 EUR	117,00 EUR	113,00 EUR	109,00 EUR	104,00 EUR	99,00 EUR
Mütze Medi Wa	rm XHM5 Pro										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	• erhältlich in 3 Größen	Basispreis	24,00 EUR	24,00 EUR	22,00 EUR	19,00 EUR	16,00 EUR	15,00 EUR	15,00 EUR	14,00 EUR	12,00 EUR
Stirnband Light	:XHBL5 Pro										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	• One Size	Basispreis	19,00 EUR	19,00 EUR	17,00 EUR	15,00 EUR	12,00 EUR	11,00 EUR	11,00 EUR	10,00 EUR	8,00 EUR
Chiunhand Madi	Warm XHBM5 Pro										
Stirriband Wedi	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
2x	• erhältlich in 3 Größen	Basispreis	24,00 EUR	24,00 EUR	22,00 EUR	19,00 EUR	16,00 EUR	15,00 EUR	15,00 EUR	14,00 EUR	12,00 EUR
Dreiecksbanda	na CAB5 Pro										
	Features:		ab 1 Stück	ab 2 Stück	ab 3 Stück	ab 5 Stück	ab 10 Stück	ab 20 Stück	ab 35 Stück	ab 50 Stück	ab 100 Stück
	R-Tex Dreieckig	Basispreis	20,00 EUR	19,00 EUR	18,00 EUR	17,50 EUR	17,00 EUR	15,00 EUR	14,00 EUR	13,00 EUR	12,00 EUR
									Variantei	n: Viereckig 2,50 EU	R, Ti-Tex 2,50 EUR

LAUFEN - DEUTSCHLAND PREISLISTE 6/6



Multifunktionstuch Medi Warm XNTM5 Pro

Features: ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 35 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück Basispreis

 Elastisches FY-Tex 25,00 EUR 25,00 EUR 19,00 EUR 17,00 EUR 14,00 EUR 12,00 EUR 12,00 EUR 10,50 EUR 9,00 EUR

Turnbeutel Prime



Features: ab 1Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 35 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück

Basispreis Extratasche mit 28,00 EUR 28,00 EUR 28,00 EUR 24,00 EUR 23,00 EUR 23,00 EUR 23,00 EUR 23,00 EUR 21,00 EUR Reißverschluss

Turnbeutel Basic



ab 1 Stück ab 2 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 35 Stück ab 50 Stück ab 100 Stück Basispreis 19,90 EUR 19,90 EUR 19,90 EUR 17,90 EUR 15,90 EUR 15,90 EUR 15,90 EUR 15,00 EUR 14,50 EUR

Information

Die Kosten für alle Logos und Aufschriften sind in den Preisen bereits enthalten.

Expressproduktion je nach Lieferzeit +15-50% Expressaufschlag

Gewichtsabhängig, ab 0,00 EUR Fracht und Verpackung

Lieferzeit 2-5 Wochen. Die aktuelle Lieferzeit entnehmen Sie bitte unserer Website.

Zahlungskonditionen 100% Vorauskasse

Der Vereinsstaffelrabatt ermöglicht eingetragenen Vereinen Rabatte von bis zu 20% - und das ohne Verpflichtungen seitens des Vereins. Gerne senden wir Ihnen bei Interesse unverbindlich nähere Informationen zu. Vereinsstaffelrabatt

Alle Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher Mwst (19%). Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Lieferungen nur unter Eigentumsvorbehalt. Es gelten die AGB's der owayo GmbH.